UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn đơn vị thẩm định giá tài sản là xe ô tô thanh lý

Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-UBND ngày 18/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc thanh lý tài sản là xe ô tô của một số cơ quan, đơn vị trên địa bàn

tỉnh Tuyên Quang;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang tổ chức lựa chọn đơn vị

thẩm định giá trị tài sản là xe ô tô thanh lý cụ thể như sau:

- Xe ô tô: Mitsubishi Jolie, biển kiểm soát 22C-5599

- Số chỗ ngồi: 08

- Năm sản xuất: 2005

- Số khung: VB2W51001810

- Số máy: 4G63R-Z05470

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng mời các đơn vị có năng lực tham
gia thẩm định tài sản là xe ô tô thanh lý nêu trên.

Văn bản phúc đáp về việc tham gia thẩm định giá và hồ sơ năng lực kèm

theo đề nghị gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang (Địa chỉ: Số

429, đường Trường Chinh, phường Ỷ La, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên
Quang) trước 16h00 ngày 09/8/2023 để làm căn cứ lựa chọn đơn vị cung cấp theo
quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Đăng trang Website STN&MT;
- Lãnh đạo Sở (Báo cáo)
- Lưu VT.

TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Vũ Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T16:40:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Vũ Hưng<tvhung.tnmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:11:26+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:11:31+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T17:11:35+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!